
 
Jaunpiebalgas novada domes 

LĒMUMS  

Nr. 150 

Jaunpiebalgas novadā Jaunpiebalgas pagastā    2018.gada 27.augustā 

sēdes protokols Nr.10; 1.§ 

 

Par Jaunpiebalgas vidusskolas pirmsskolas izglītības grupas reorganizāciju 

 
(ziņo L. Šāvējs, par šo jautājumu debatēs piedalās deputāti L. Zariņa, I. Grauze, D. 

Šulcs, P. Zivtiņš) 

 

 Ņemot vērā sagatavoto priekšlikumu par Jaunpiebalgas novada domes (turpmāk – 

dome) Jaunpiebalgas vidusskolas pirmsskolas izglītības grupas reorganizāciju, lai domes 

finanšu līdzekļi un manta tiktu izmantota likumīgi un atbilstoši iedzīvotāju interesēm, 

novēršot tās izšķērdēšanu un nelietderīgu izmantošanu, ar 2018.gada 3.septembri 

Jaunpiebalgas vidusskolas pirmskolas izglītības Zosēnu grupu, kura atrodas “Pētera 

pamatskola”, Zosēnu pag., Jaunpiebalgas nov., pievienot Jaunpiebalgas vidusskolas 

pirmskolas izglītības grupai, kura atrodas Priežu ielā 8, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pag., 

Jaunpiebalgas nov. 

Ņemot vērā minēto, kā arī pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu un 

trešās daļas 14.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3.panta 1.punktu un likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu un 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Jaunpiebalgas novada dome, atklāti balsojot, 

“par” 4 deputāti – Laimis Šāvējs, Madara Intenberga, Ilva Grauze, Dainis Šulcs, „pret” – 2 

balsis - Lolita Zariņa, Pēteris Zivtiņš, „atturas” – 1 balss - Aija Sila, nolemj: 

 

1. Ar 2018.gada 3.septembri Jaunpiebalgas vidusskolas pirmskolas izglītības Zosēnu 

grupu, kura atrodas “Pētera pamatskola”, Zosēnu pag., Jaunpiebalgas nov., pievienot 

Jaunpiebalgas vidusskolas pirmskolas izglītības grupai, kura atrodas Priežu ielā 8, 

Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pag., Jaunpiebalgas nov. 

2. Nodrošināt transportu Zosēnu pagasta pirmsskolas izglītojamo nokļūšanai izglītības 

iestādē - Jaunpiebalgas vidusskolas pirmskolas izglītības grupā un atpakaļ dzīvesvietā, 

ja nav iespējams izmantot sabiedrisko transportu. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Jaunpiebalgas novada domes izpilddirektore D.Bišere-

Valdemiere. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                         Laimis Šāvējs 

 
Latvijas Republika  

JAUNPIEBALGAS NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90000031033 

Gaujas iela 4, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, Jaunpiebalgas novads, LV – 4125 

Tālrunis: 64162440, fakss: 64174076, e- pasts: dome@jaunpiebalga.lv, www.jaunpiebalga.lv 

mailto:padome@jaunpiebalga.lv

